
 

                LICEO SCIENZE UMANE e LINGUISTICO “TOMMASO GULLÌ" 
Scienze Umane – S.U. Opzione Economico Sociale - Linguistico 

www.magistralegulli.it - rcpm04000t@istruzione.it - rcpm04000t@pec.istruzione.it 
Corso Vittorio Emanuele, 69 -  89125  Reggio Calabria Tel. 0965499424  Fax 0965499423  

                                                            Codice Fiscale 80009130800 – Codice Univoco  UF9IYV 

 

 
Prot. n.  8920         Reggio Calabria, 30/09/2020

 

All’albo      

          Sito web
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA  la nota del Ministero dell’ Istruzione  Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria   
Ambito Territoriale Di Reggio Calabria -Ufficio VI-  del 29/09/2020 prot. n. 9065, con la 
quale viene disposta la pubblicazione  all’albo di ciascuna Istituzione Scolastica delle 
graduatorie provinciali di II^  e III^ fascia per il personale docente  biennio 2020-2022 

 

DISPONE 
 

La pubblicazione all’albo di questo istituto delle graduatorie provinciali per le supplenze 
del personale docente valevoli per il biennio 2020-2022 
 
 

 

 Il Dirigente Scolastico 
Dott. Francesco Praticò 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993 

http://www.magistralegulli.it/
mailto:rcpm04000t@istruzione.it
mailto:rcpm04000t@pec.istruzione.it

